• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

TERÇA-FEIRA – 18 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 99

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-015/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, FRUTAS, VERDURAS, CARNES E CORRELATOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Prefeitura Municipal de Valente

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PRAÇA GETULIO VARGAS, Nº 01, Bairro: Centro

Valente – Bahia - CEP: 48890-000

CNPJ: 13.845.896/0001-51

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Valente -Bahia, 12 de junho de 2024.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, frutas, verduras,

carnes e correlatos para atender as necessidades das diversas secretarias deste município

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 0394/2024, o

Prefeito Municipal de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao

artigo 71, inciso IV, da Lei Federal no 14.133/2021, para que produza efeitos jurídicos e legais,

resolve Homologar o Pregão Eletrônico Nº 09-015/2024 que tem como objeto a eventual e

futura

,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, conforme

condições, em favor das Empresas Contratadas: ANA PAULA SANTOS COSTA ARAÚJO,

CNPJ - 21.974.536/0001-88, Valor R$ 538.971,80 (Quinhentos e trinta e oito mil novecentos e

setenta e um e oitenta centavos); ANTONIO RUBEM ALVES SOUZA – ME, CNPJ -

01.213.577/0001-44, valor R$ 255.774,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil setecentos e

setenta e quatro reais); CASSIANO C. DA SILVA 07089394587, CNPJ - 25.018.451/0001-87,

Valor de R$ 112.113,00 (Cento e doze mil cento e treze reais); DARLAN LOPES OLIVEIRA

DO PEIXE, CNPJ - 18.423.602/0001-17, Valor de R$ 290.090,00 (Duzentos e noventa mil e

noventa reais); GICELIA MARIA DOS SANTOS ARAUJO CNPJ – 04.771.379/0001-94,

Valor de R$ 450.394,00 (Quatrocentos e cinquenta mil trezentos e noventa e quatro reais);

MAIKE DOS SANTOS LOPES 06039454571, CNPJ - 44.744.330/0001-67, Valor de R$

134.865,00 (Cento e trinta e quatro mil oitocentos e sessenta e cinco reais); MIRANDA TEND

TUDO LTDA, CNPJ - 27.203.358/0001-78, Valor de R$ 413.213,00 (Quatrocentos e treze mil

e duzentos e treze reais); RENILDO ALMEIDA LIMA – ME CNPJ 07.920.467/0001-07

Valor de 591.503,50 (Quinhentos e noventa e um mil quinhentos e três reais e cinquenta

centavos); ROSANGELA BARBOSA ANDRADE LIMA – ME CNPJ 27.315.448/0001-50

Valor de R$ 64.961,50 (Sessenta e um mil novecentos e sessenta e um reais e cinquenta

centavos); SANDORVAL DA SILVA MOTA, CNPJ - 13.037.421/0001-39, Valor de R$

288.550,00 (Duzentos e oitenta e oito mil quinhentos e cinquenta reais); URBANO ALVES DE

ARAUJO JUNIOR, CNPJ - 50.275.617/0001-98, Valor de R$ 46.100,00 (Quarenta e seis mil e

cem reais) e tendo como critério o MENOR PREÇO POR ITENS.  Data da Homologação:

12/06/2024.

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

TERÇA -FEIRA
18 DE JUNHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 99

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-06-18T09:59:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182